had van Gerardus van Berkel.

Lucas filius Willelmi filii (dg: .) quondam Luce de Erpe totam partem ad se spectantem in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Asten quam Jutta relicta quondam Henrici dicti Hake solvendam habuit hereditarie et in Asten tradendam ex quodam prato sito in parochia de Asten in loco dicto in die Bleec atque ex domo et orto quondam Gerardi die Hoelt sito in dicta parochia atque (dg: he) in hereditaria paccione sex et dimidii lopinorum siliginis dicte mensure quam dicta quondam Jutta solvendam habuit hereditarie et in Asten tradendam ex (dg: Holl) hereditatibus Henrici Bollart sitis in parochia de Asten (dg: ..) quam paccionem (dg: dictus) Arnoldus Rover Boest ad opus dicti Luce Elizabeth et Jutte liberorum dicti Willelmi filii quondam Luce de Erpe erga dictam quondam Juttam acquisiverat atque in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Zoemerem quam Henricus de Aelst promiserat se daturum et soluturum Jutte relicte quondam Henrici dicti Hake ad eius vitam et post eius vitam Elizabeth Jutte et dicto Luce liberis dicti Willelmi filii quondam Luce hereditarie purificationis et in Zoemerem tradendam ex quadam pecia terre #dicta# communiter Aen Gheen Bruexkens Pas sita in parochia de Zoemerem prout' atque in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Zoemerem quam Johannes Ansems soen promiserat se daturum et soluturum #quondam# Jutte predictae relicte quondam Henrici Hake ad eius vitam et post eius vitam dictis Luce Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi hereditarie purificationis et in Zoemerem tradendam ex domo horreo cum suis fundis orto et fimario dicto missen sitis in parochia de Zoemerem inter hereditatem Johannis van den (dg: ?Z) Campen ex uno et inter hereditatem Mijchaelis filii quondam Johannis dicti Dunster ex alio prout in litteris atque in hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure in Zoemerem quam Zeelkinus

1175 f. 158r.

Quinta post Remigii: donderdag 05-10-1396.

In profesto Dijonisii: zondag 08-10-1396.

In crastino Dijonisii: dinsdag 10-10-1396.

Sexta post Dionisii: vrijdag 13-10-1396.

BP 1175 f 158r 01 do 05-10-1396.

die Keijmpe promisit se daturum et soluturum dicte quondam Jutte relicte quondam Henrici Hake ad eius vitam et post eius vitam dicto Luce Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi hereditarie purificationis et in Zoemerem tradendam ex quodam prato sito in parochia de Zoemerem 'hereditarie purificationis et in Zoemere tradendam ex quodam prato sito in parochia de Zoemerem in loco dicto in den Widen atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum Aen den Hagen Acker insuper ex quadam pecia terre sita in iamdicta (dg: pecia) parochia ad locum dictum Aen den Noetboem iuxta hereditatem Willelmi dicti van den Laervenne prout in litteris atque (dg: ex) in hereditaria paccione octo lopinorum siliginis dicte mensure de (dg: Zo) Zoemerem quam Johannes de Oerle promisit se daturum et soluturum #dicte# Jutte (dg: f) relicte quondam Henrici Hake #et post eius vitam dicto Luce et Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi# hereditarie purificationis et in Zoemerem tradenda ex tribus peciis terre sitis in dicta parochia (dg: quar) de Zoemerem quarum una inter hereditatem Johannis van den Campe ex uno et inter hereditatem Henrici Vroede ex alio et relique due in loco dicto in Gheen Huusacker inter hereditates Rutgheri de Erpe ex utroque latere coadiacentes sunt situate prout in litteris atque in hereditaria

paccione dimidii modii siliginis dicte mesure de Zoemeren quam Reijnerus filius Reijneri Haengreve de Achel promisit se daturum et soluturum dicte quondam Jutte relicte quondam Henrici Hake (dg: hereditarie) ad eius vitam et post eius vitam dicto Luce et post (dg: .) eius vitam dictis Luce et Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam ex duabus peciis terre sitis in #dicta# parochia de Zoemeren quarum una inter hereditatem dicti Reijneri Haengreve ex uno et inter hereditatem Gerardi die Hee[ct?] ex alio et altera ad locum dictum Aen Gheen Elsen inter hereditatem Johannis de Leende filii Aleijdis ex uno et inter hereditatem Henrici Arts soen (dg: van de) van der Hoeven ex alio prout in litteris atque in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam dicta quondam Jutta relicta quondam Henrici Hake predicti erga Gerardum de Berkel dudum acquisiverat (dg: pro) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Erpe filio dicti quondam Luce de Erpe cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare. Testes Ywanus et Scilder datum quinta post Remigii.

BP 1175 f 158r 02 do 05-10-1396.

Rodolphus Zorge ev Jutta dv Willelmus zvw Lucas van Erpe droeg zijn 1/3 deel in voornoemde erfpachten over aan zijn broer Willelmus Donc.

Rodolphus Zorge maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie (dg: qu) Willelmi filii quondam Luce de (dg: Ep) Erpe terciam partem ad se spectantem in dictis paccionibus supportavit (dg: Ghisberto suo ³f Zorge) #Willelmo Donc suo fratri# suo fratri cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 158r 03 zo 08-10-1396.

Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg ev Elsbena dvw Cristina dvw Jacobus van den Wiel verkocht aan Gerardus van Wiel zvw voornoemde Jacobus van den Wiel 1 morgen land uit de helft, behorend aan voornoemde Petrus, in 7 morgen land van voornoemde wijlen Jacobus van den Wiel, ter plaatse gnd die Hoeve, in een kamp gnd die Bloemart, welke 7 morgen liggen tussen Arnoldus van Vladeracken enerzijds en erfgoed gnd dat Dordeel anderzijds, en van welke 7 morgen de andere helft behoort aan voornoemde Gerardus van Wiel zvw voornoemde Jacobus van den Wiel, vrij van cijns en dijk.

Petrus filius quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via maritus et tutor legitimus ut asserebat Elsbene sue (dg: f) uxoris filie quondam Cristine filie quondam Jacobi van den Wiel unum iuger terre de medietate ad (dg: dictos) dictum Petrum spectante in septem iugeribus terre dicti quondam Jacobi van den Wiel sitis in (dg: parochia de) loco dicto die Hoeven in quodam (dg: d) campo die Bloemart (dg: inter hereditatem) que septem iugera terre sita sunt contigue iuxta hereditatem Arnoldi de Vladeracken (dg: tendente cum uno fine ad hereditatem quondam Wellini Scilder) #ex# uno et inter hereditatem dictam dat Dordeel ex alio #et de quibus septem iugeribus terre reliqua medietas spectat ad Gerardum (dg: filium va) de Wiel filium dicti quondam Jacobi van den Wiel ut dicebat# ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Gerardo (dg: van den) #de# Wiel promittens super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni censu et aggere libera et obligationem deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum (dg: da) in profesto Dijonisii.